
年末年始期間（12/30～1/3）　バス運行時刻
■新庄線　＜系統番号４０５＞ お問合せ先：都南営業所

つつじが丘団地－盛岡バスセンター－大通三丁目－盛岡駅前 ・・・12/30〜1/3の間、運休する便

盛岡駅
からの運賃 盛岡駅前⑫ 7:30 7:55 10:05 12:10 13:10 15:50 16:55 17:45 18:35 19:10

170 開運橋 7:31 7:56 10:06 12:11 13:11 15:51 16:56 17:46 18:36 19:11

170 大通三丁目 7:32 7:57 10:07 12:12 13:12 15:52 16:57 17:47 18:37 19:12

170 中央通二丁目 7:34 7:59 10:09 12:14 13:14 15:54 16:59 17:49 18:39 19:14

170 中央通一丁目 7:35 8:00 10:10 12:15 13:15 15:55 17:00 17:50 18:40 19:15

170 県庁・市役所前 7:37 8:02 10:12 12:17 13:17 15:57 17:02 17:52 18:42 19:17

盛岡バスセンター⑬（旧ななっく向） 7:40 8:05 10:15 12:20 13:20 16:00 17:05 17:55 18:45 19:20

盛岡バスセンター⑭（神明町） 7:40 8:05 10:15 12:20 13:20 16:00 17:05 17:55 18:45 19:20

170 若園町 7:41 8:06 10:16 12:21 13:21 16:01 17:06 17:56 18:46 19:21

180 二高前 7:42 8:07 10:17 12:22 13:22 16:02 17:07 17:57 18:47 19:22

180 天満宮前 7:43 8:08 10:18 12:23 13:23 16:03 17:08 17:58 18:48 19:23

180 附属小学校前 7:44 8:09 10:19 12:24 13:24 16:04 17:09 17:59 18:49 19:24

180 附属中学校前 7:45 8:10 10:20 12:25 13:25 16:05 17:10 18:00 18:50 19:25

250 新庄 7:47 8:12 10:22 12:27 13:27 16:07 17:12 18:02 18:52 19:27

310 新庄浄水場 7:48 8:13 10:23 12:28 13:28 16:08 17:13 18:03 18:53 19:28

360 つつじが丘団地 7:54 8:19 10:29 12:34 13:34 16:14 17:19 18:11 18:56 19:31

つつじが丘
からの運賃 つつじが丘団地 7:25 8:00 8:25 10:35 12:40 13:40 16:20 17:25 18:15 19:05

170 新庄浄水場 7:27 8:02 8:27 10:37 12:42 13:42 16:22 17:27 18:17 19:07

170 新庄 7:28 8:03 8:28 10:38 12:43 13:43 16:23 17:28 18:18 19:08

200 附属中学校前 7:30 8:05 8:30 10:40 12:45 13:45 16:25 17:30 18:20 19:10

200 附属小学校前 7:31 8:06 8:31 10:41 12:46 13:46 16:26 17:31 18:21 19:11

220 天満宮前 7:32 8:07 8:32 10:42 12:47 13:47 16:27 17:32 18:22 19:12

220 二高前 7:33 8:08 8:33 10:43 12:48 13:48 16:28 17:33 18:23 19:13

220 若園町 7:34 8:09 8:34 10:44 12:49 13:49 16:29 17:34 18:24 19:14

盛岡バスセンター⑮（飛島マンション前） 7:35 8:10 8:35 10:45 12:50 13:50 16:30 17:35 18:25 19:15

盛岡バスセンター⑪（旧ななっく前） 7:35 8:10 8:35 10:45 12:50 13:50 16:30 17:35 18:25 19:15

310 県庁・市役所前 7:38 8:13 8:38 10:48 12:53 13:53 16:33 17:38 18:28 19:18

310 中央通一丁目 7:39 8:14 8:39 10:49 12:54 13:54 16:34 17:39 18:29 19:19

310 中央通二丁目 7:40 8:15 8:40 10:50 12:55 13:55 16:35 17:40 18:30 19:20

360 大通三丁目 7:41 8:16 8:41 10:51 12:56 13:56 16:36 17:41 18:31 19:21

360 開運橋 7:43 8:18 8:43 10:53 12:58 13:58 16:38 17:43 18:33 19:23

360 盛岡駅前 7:50 8:25 8:50 11:00 13:05 14:05 16:45 17:50 18:42 19:27

盛　　岡　　駅　　前

つ　つ　じ　が　丘　団　地

290

行　　　　　　先

行　　　　　　先

170


